石経協発第103号

令和７年１月７日

会 員 各 位

一般社団法人石川県経営者協会

会 長  髙 松 喜与志

第４２４回会員懇談会・新春交流会の開催について(ご案内)

拝啓 新春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 昨年は当会の運営に多大なご協力を賜りまして、誠にありがとうございました。本年も

何卒よろしくお願い申し上げます。

 さて、このたび第４２４回会員懇談会を下記により開催し、当面の諸問題について懇談

するとともに、経団連の新田秀司氏に「2025年春季労使交渉における経営側の基本スタン

ス」と題して講演いただくことにしております。ご多用中のことと存じますが、万障繰り

合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 また、講演会終了後、新春交流会を開催いたしますので、ぜひ多数のご参加をお願い申

し上げます。

敬具
                  記

＜会員懇談会＞

日 時  令和７年２月６日(木)１５時３０分～１７時２０分

会 場  ＡＮＡクラウンプラザホテル金沢 ３階「鳳」

 次 第  １．会長挨拶

      ２．報告

         (1)労働経済情勢報告

         (2)その他

３．講演(16:00～17:20)

「2025年春季労使交渉における経営側の基本スタンス」

講師 （一社）日本経済団体連合会労働政策本部長 新田 秀司 氏

＜新春交流会＞

日 時  同日 １７時３０分～

会 場  同ホテル ３階「鳳」

 会 費  お一人 １万円

       ※１月３１日(金)までに事前振込をお願いいたします。

        北國銀行香林坊支店（普）１８８７ 石川県経営者協会

以上
◎お願い

１．出欠のご連絡は返信用紙により１月２３日(木)までにお願い申し上げます。

２．交流会の出席をキャンセルする場合は、２月４日(火)正午までにご連絡をお願い

申し上げます。なお、２月４日(火)正午以降のキャンセルにつきましては、誠に

恐縮ですが会費をご負担願います。